
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 60.372,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi 34.583.323,15 zł.

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60.372,00 zł.   tj: do kwoty 34.460.983,15 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym  załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody na 2018 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 504.172,00zł oraz zmniejsza się o kwotę 443.800,00 zł     
Plan wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 38.385.964,09 zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 468.172,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 263.000,00 tj:  do kwoty 
30.307.878,09 zł.

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 180.800,00 tj:        do 
kwoty 8.078.086,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  
Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki na 2018 rok.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok.Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały   zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na  rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Zał Nr 1 do Uchwały Nr II/4/2018 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.11.2018 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 185 550,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 200 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 185 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 200 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 182 000,00 0,00 15 000,00 197 000,00

756 10 912 197,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 000,00 10 937 197,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 594 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 4 000,00 2 598 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 130 000,00 0,00 4 000,00 134 000,00

75621 6 470 096,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 21 000,00 6 491 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 102 231,00 0,00 21 000,00 123 231,00

801 414 251,00Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00 415 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 297 140,00Przedszkola 0,00 1 000,00 298 140,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 28 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

854 43 413,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 372,00 48 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 43 413,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 372,00 48 785,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 42 973,00 0,00 5 372,00 48 345,00

855 8 880 428,00Rodzina 0,00 4 000,00 8 884 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 878 351,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 2 882 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 22 300,00 0,00 4 000,00 26 300,00

900 990 900,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 1 000 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 275 400,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 285 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 275 000,00 0,00 10 000,00 285 000,00

34 400 611,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 372,00 34 460 983,15

majątkowe

122 340,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 122 340,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 522 951,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 34 583 323,1560 372,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 3



 

Strona 1 z 7

Zał Nr 2 do Uchwały Nr. II/4 /2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.11.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na rok
2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 574 913,16 165 713,16 0,00165 713,16 0,00 0,00 3 409 200,003 409 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 713,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 562 513,16

0,00

-12 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 713,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 409 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 200,00 3 409 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 400,00

0,00

3 396 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 409 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 409 200,00 3 409 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 400,00

0,00

3 396 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

3 396 800,00

0,00

-12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

725 220,00 665 220,00 367 691,00656 620,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 929,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 741 220,00

36 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,008 600,00

0,00

0,00

691 220,00

36 000,00

-10 000,00

682 620,00

36 000,00

-10 000,00

362 691,00

0,00

-5 000,00

319 929,00

36 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

725 220,00

Dostarczanie wody

665 220,00 367 691,00656 620,00 288 929,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 600,00

0,00

0,00-20 000,00

36 000,00

741 220,00 691 220,00

36 000,00

-10 000,00

682 620,00

36 000,00

-10 000,00

362 691,00

0,00

-5 000,00

319 929,00

36 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

45 000,00 45 000,00

0,00

-5 000,00

45 000,00

0,00

-5 000,00

45 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

61 000,00 61 000,00

10 000,00

0,00

61 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

61 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

106 000,00 106 000,00

16 000,00

0,00

106 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

106 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

17 800,00 17 800,00

0,00

-5 000,00

17 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

17 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

4 570 994,94 861 768,94 0,00861 768,94 0,00 0,00 3 709 226,003 709 226,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00861 768,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 512 594,94

50 000,00

-108 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

911 768,94

50 000,00

0,00

911 768,94

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

911 768,94

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600 826,00

0,00

-108 400,00

3 600 826,00

0,00

-108 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 347 798,94

Drogi publiczne gminne

861 768,94 0,00861 768,94 861 768,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 030,00 2 486 030,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-108 400,00

50 000,00

3 289 398,94 911 768,94

50 000,00

0,00

911 768,94

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

911 768,94

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 630,00

0,00

-108 400,00

2 377 630,00

0,00

-108 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

140 600,00 140 600,00

20 000,00

0,00

140 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

140 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400 168,94 400 168,94 0,00 400 168,94 0,00 0,00400 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

430 168,94 430 168,94

30 000,00

0,00

430 168,94

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

430 168,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 382 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 382 830,00 2 382 830,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-108 400,00

0,00

2 274 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 274 430,00

0,00

-108 400,00

2 274 430,00

0,00

-108 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

215 025,00 215 025,00 0,00215 025,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 025,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 025,00

28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 025,00

28 000,00

0,00

243 025,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 025,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

215 025,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

215 025,00 0,00215 025,00 215 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 000,00

243 025,00 243 025,00

28 000,00

0,00

243 025,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 025,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

110 000,00 110 000,00

10 000,00

0,00

110 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

33 000,00 33 000,00

3 000,00

0,00

33 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 225,00 10 225,00 0,00 10 225,00 0,00 0,0010 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 225,00 15 225,00

5 000,00

0,00

15 225,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,0065 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

75 800,00 75 800,00

10 000,00

0,00

75 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

75 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 127 683,00 4 073 551,00 2 724 874,003 867 051,00 0,00 0,00 54 132,0054 132,00206 500,00 0,00 0,00 24 132,00 0,001 142 177,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 111 683,00

68 000,00

-84 000,00 0,00

0,00

0,00206 500,00

0,00

0,00

4 057 551,00

68 000,00

-84 000,00

3 851 051,00

68 000,00

-84 000,00

2 680 874,00

20 000,00

-64 000,00

1 170 177,00

48 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75023

3 538 720,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 508 720,00 2 625 751,003 502 220,00 876 469,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-80 000,00

68 000,00

3 526 720,00 3 496 720,00

68 000,00

-80 000,00

3 490 220,00

68 000,00

-80 000,00

2 585 751,00

20 000,00

-60 000,00

904 469,00

48 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 039 551,00 2 039 551,00 2 039 551,00 0,00 0,00 0,002 039 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

1 989 551,00 1 989 551,00

0,00

-50 000,00

1 989 551,00

0,00

-50 000,00

1 989 551,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

85 000,00 85 000,00

15 000,00

0,00

85 000,00

15 000,00

0,00

85 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

308 000,00 308 000,00

0,00

-10 000,00

308 000,00

0,00

-10 000,00

308 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,0023 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

28 200,00 28 200,00

5 000,00

0,00

28 200,00

5 000,00

0,00

28 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

222 656,00 222 656,00 0,00 222 656,00 0,00 0,00222 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

252 656,00 252 656,00

30 000,00

0,00

252 656,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

252 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

33 000,00 33 000,00

8 000,00

0,00

33 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

240 500,00 240 500,00

0,00

-20 000,00

240 500,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

240 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

220 000,00 220 000,00

10 000,00

0,00

220 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

139 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

139 000,00 4 000,00139 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-4 000,00

135 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

471 994,39 395 566,39 34 000,00368 696,39 0,00 0,00 76 428,0076 428,0026 870,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00334 696,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 994,39

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0031 870,00

5 000,00

0,00

424 566,39

29 000,00

0,00

392 696,39

24 000,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

358 696,39

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

447 066,39

Ochotnicze straże pożarne

395 566,39 34 000,00368 696,39 334 696,39 0,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 870,00

5 000,00

0,000,00

29 000,00

476 066,39 424 566,39

29 000,00

0,00

392 696,39

24 000,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

358 696,39

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 870,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

31 870,00 31 870,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 870,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

151 652,39 151 652,39 0,00 151 652,39 0,00 0,00151 652,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

171 652,39 171 652,39

20 000,00

0,00

171 652,39

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

171 652,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

40 000,00 40 000,00

4 000,00

0,00

40 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

70 000,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

70 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 936 505,60 10 264 005,60 7 975 188,609 753 005,60 120 000,00 0,00 672 500,00672 500,00391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 777 817,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 944 505,60

176 000,00

-168 000,00 0,00

0,00

0,00406 000,00

15 000,00

0,00

10 322 005,60

176 000,00

-118 000,00

9 796 005,60

161 000,00

-118 000,00

8 100 188,60

155 000,00

-30 000,00

1 695 817,00

6 000,00

-88 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 244 724,60

Szkoły podstawowe

6 572 224,60 5 150 831,606 282 224,60 1 131 393,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 672 500,00 672 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

305 000,00

15 000,00

0,00-153 000,00

121 000,00

7 212 724,60 6 590 224,60

121 000,00

-103 000,00

6 285 224,60

106 000,00

-103 000,00

5 230 831,60

100 000,00

-20 000,00

1 054 393,00

6 000,00

-83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

305 000,00 305 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

305 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 931 976,60 3 931 976,60 3 931 976,60 0,00 0,00 0,003 931 976,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

4 031 976,60 4 031 976,60

100 000,00

0,00

4 031 976,60

100 000,00

0,00

4 031 976,60

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

798 855,00 798 855,00 798 855,00 0,00 0,00 0,00798 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

778 855,00 778 855,00

0,00

-20 000,00

778 855,00

0,00

-20 000,00

778 855,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

525 240,00 525 240,00 0,00 525 240,00 0,00 0,00525 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

445 240,00 445 240,00

0,00

-80 000,00

445 240,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

445 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

93 000,00 93 000,00

3 000,00

0,00

93 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

93 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 672 500,00 672 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

622 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

622 500,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 569 990,00

Przedszkola

1 569 990,00 1 102 629,001 399 990,00 297 361,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00-10 000,00

35 000,00

1 594 990,00 1 594 990,00

35 000,00

-10 000,00

1 424 990,00

35 000,00

-10 000,00

1 127 629,00

35 000,00

-10 000,00

297 361,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

834 327,00 834 327,00 834 327,00 0,00 0,00 0,00834 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

869 327,00 869 327,00

35 000,00

0,00

869 327,00

35 000,00

0,00

869 327,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

190 004,00 190 004,00 190 004,00 0,00 0,00 0,00190 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

180 004,00 180 004,00

0,00

-10 000,00

180 004,00

0,00

-10 000,00

180 004,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 039 500,00

Gimnazja

1 039 500,00 988 500,00988 500,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 059 500,00 1 059 500,00

20 000,00

0,00

1 008 500,00

20 000,00

0,00

1 008 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

720 000,00 720 000,00

20 000,00

0,00

720 000,00

20 000,00

0,00

720 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

212 698,00

Dowożenie uczniów do szkół

212 698,00 25 000,00212 698,00 187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

207 698,00 207 698,00

0,00

-5 000,00

207 698,00

0,00

-5 000,00

25 000,00

0,00

0,00

182 698,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

187 698,00 187 698,00 0,00 187 698,00 0,00 0,00187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

182 698,00 182 698,00

0,00

-5 000,00

182 698,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

182 698,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 582 119,00 1 582 119,00 497 218,00995 540,00 0,00 0,00 0,000,00586 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 322,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 567 119,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00586 579,00

0,00

0,00

1 567 119,00

0,00

-15 000,00

980 540,00

0,00

-15 000,00

482 218,00

0,00

-15 000,00

498 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

559 662,00

Ośrodki pomocy społecznej

559 662,00 491 748,00559 662,00 67 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

544 662,00 544 662,00

0,00

-15 000,00

544 662,00

0,00

-15 000,00

476 748,00

0,00

-15 000,00

67 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

381 600,00 381 600,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

372 600,00 372 600,00

0,00

-9 000,00

372 600,00

0,00

-9 000,00

372 600,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

67 436,00 67 436,00 67 436,00 0,00 0,00 0,0067 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

63 436,00 63 436,00

0,00

-4 000,00

63 436,00

0,00

-4 000,00

63 436,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 112,00 7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,007 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

5 112,00 5 112,00

0,00

-2 000,00

5 112,00

0,00

-2 000,00

5 112,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

76 157,00 76 157,00 0,00440,00 0,00 0,00 0,000,0075 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 529,00

5 372,00

0,00 0,00

0,00

0,0081 089,00

5 372,00

0,00

81 529,00

5 372,00

0,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

54 157,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

54 157,00 0,00440,00 440,00 0,00 53 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 089,00

5 372,00

0,000,00

5 372,00

59 529,00 59 529,00

5 372,00

0,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

53 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 717,00 53 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 372,00

59 089,00 59 089,00

5 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 089,00

5 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 959 814,00 8 959 814,00 330 227,00437 964,00 0,00 0,00 0,000,008 521 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 737,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 974 814,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,008 521 850,00

0,00

0,00

8 974 814,00

15 000,00

0,00

452 964,00

15 000,00

0,00

330 227,00

0,00

0,00

122 737,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

441 370,00

Wspieranie rodziny

441 370,00 41 764,00125 190,00 83 426,00 0,00 316 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

316 180,00

0,00

0,000,00

15 000,00

456 370,00 456 370,00

15 000,00

0,00

140 190,00

15 000,00

0,00

41 764,00

0,00

0,00

98 426,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

94 000,00 94 000,00

15 000,00

0,00

94 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

94 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 020 988,00 1 830 988,00 157 116,001 830 988,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 673 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 097 788,00

96 800,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 871 788,00

60 800,00

-20 000,00

1 871 788,00

60 800,00

-20 000,00

157 116,00

0,00

0,00

1 714 672,00

60 800,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90001

259 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

259 600,00 0,00259 600,00 259 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

279 600,00 279 600,00

20 000,00

0,00

279 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

189 600,00 189 600,00

20 000,00

0,00

189 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

189 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

550 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

360 200,00 30 300,00360 200,00 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

76 800,00

607 000,00 381 000,00

40 800,00

-20 000,00

381 000,00

40 800,00

-20 000,00

30 300,00

0,00

0,00

350 700,00

40 800,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-20 000,00

30 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

249 900,00 249 900,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 800,00

290 700,00 290 700,00

40 800,00

0,00

290 700,00

40 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 800,00

0,00

290 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 000,00

226 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

226 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

369 566,00 318 166,00 15 000,00173 166,00 145 000,00 0,00 51 400,0051 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 166,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 566,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

312 166,00

0,00

-6 000,00

167 166,00

0,00

-6 000,00

15 000,00

0,00

0,00

152 166,00

0,00

-6 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

123 600,00

Obiekty sportowe

123 600,00 15 000,00123 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

117 600,00 117 600,00

0,00

-6 000,00

117 600,00

0,00

-6 000,00

15 000,00

0,00

0,00

102 600,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,0068 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

62 600,00 62 600,00

0,00

-6 000,00

62 600,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

62 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 325 592,09 30 102 706,09 19 736 530,09 12 150 514,54 7 586 015,55 433 500,00 9 862 676,00 8 222 886,008 222 886,0070 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 888 048,00

25 372,00

0,00-443 800,00

504 172,00

38 385 964,09 30 307 878,09

468 172,00

-263 000,00

19 926 330,09

442 800,00

-253 000,00

12 211 514,54

175 000,00

-114 000,00

7 714 815,55

267 800,00

-139 000,00

433 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

8 078 086,00

36 000,00

-180 800,00

8 078 086,00

36 000,00

-180 800,00

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 7



 
 Załącznik Nr  3 do  projektu Uchwały  Nr II/4 /2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  28.11.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018 

 
L.p 
 
 

 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz
iał  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 
 
 

Rok budżetowy  

2018 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne  jst 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł * 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p . 

1 2 3 4 5                                          6 8 9 10 11 12 

     Plan przed 

zmianą  

 +/_ 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianach / 

8+9+10+11/ 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  241.200,00 -12.400,00 228.800,00 228.800,00     

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  50.000,00 -5.000,00 45.000,00 45.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  55.000,00  55.000,00 55.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Mrozy ul. Miła 32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 470222 W 
w miejscowości Kamion , położony na działce nr ewid. 419.  

32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

5 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy 
Zaklasztorne , ul. Mazowiecka  

10.000,00 -10.000,00 0,00            0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza 
Mariańska ( odbierające ścieki z Ośrodka Zdrowia i Liceum Ogól. 

   62.200,00 +2.600,00 64.800,00 64.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00     

7 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 2.305.210,00        +6.600,00        2.311.810,00 2.311.810,00     

8 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Olszanka - Zator  209.600,00  209.600,00 209.600,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  167.000,00  167.000,00 167.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

10 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 217.500,00 +6.600,00 224.100,00 224.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

-1- 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta – Nowa Huta  117.000,00 

 

 117.000,00 

 

117.000,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator 118.000,00  118.800,00 118.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  171.210,00 

 

 171.210,00 

 

171.210,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  144.500,00  144.500,00 144.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa  34.600,00  34.600,00 34.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 

Mszczonowska – Olszanka  

93,500,00              93.500,00 93.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  27.000,00  27.000,00 27.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia  37.200,00  37.200,00 37.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  11.300,00  11.300,00 11.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  226.000,00  226.000,00 226.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża        128.700,00  128.700,00 128.700,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

St. Papczyńskiego , położony na działce o nr ewid. 44/18 i 44/29 

12.750,00  12.750,00 12.750,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

K.J. Sobieskiego  , położony na działce o nr ewid. 232/8 

0,00  0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

24 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Korabiewice  nr 

470214W( dz.nr ewid.  312) 

77.600,00  77.600,00 77.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

25 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości  Wygoda  ul. Marianów  

 nr dz. ewid. 50, 52, i 55 

19.000,00  19.000,00 19.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

26 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Grabina Radz. ul. Brzozowa  155.850,00  155.850,00 155.850,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

27 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Puszcza Mar. – sięgacz ul. K.J 

Sobieskiego  Nr dz. 183/17 

9.300,00  9.300,00 9.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

28 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Stary Łajszczew 72.400,00  72.400,00 72.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

29 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Michałów        104.000,00  104.000,00 104.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

30. 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Huta Partacka /dz. nr ewi.61/ 47.200,00  47.200,00 47.200,00     

-2- 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 2



31 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Bartniki  80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

32 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Radziwiłłów 8.000,00  8.000,00 8.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

33 600 60016 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic  15.200,00  15.200,00 15.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 30.000,00  30.000,00 30.000,00     

34 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  51.500,00  51.500,00 51.500,00     

35 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 51.500,00  51.500,00 51.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  190.000,00     36.000,00 226.000,00 226.000,00     

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza 

Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska , Olszanka , Budy Kałki  

71.265,00 +5.000,00 76.265,00 76.265,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 89.100,00 +31.000,00 120.100,00 120.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki – Grabie  

Wilczynek  

29.635,00  29.635,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 926 Kultura fizyczna  51.400,00  51.400,00 51.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

39 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Waleriany  21.300,00  21.300,00 21.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

40 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Budy Zaklasztorne , 

Stary Łajszczew , Kamion  

30.100,00  30.100,00 30.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 2.929.310,00 20.200,00     2.949.510,00 2.949.510,00      

.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C.     C. Inne źródła        
                                                                                                                                                                                                
W dziale 010 rolnictwo i łowiectwo zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 12.400,00  zł tj: 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę  5.000,00 zł / zadanie zakończone /  
- budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy Zaklasztorne, ul. Mazowiecka zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł zadanie inwestycyjne w rok 2018  
  nie będzie realizowane z braku pozwolenia na budowę .  
- budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza Mariańska ( odbierające ścieki z Ośrodka Zdrowia i Liceum Ogól. zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 2.600,00 zł 
  z przeznaczeniem za nadzór budowlany   
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł  zakup agregatu prądotwórczego na SUW – Bartniki  
/ zadanie w roku budżetowym zostało zrealizowane / 
Dział 600 Transport i łączność budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 6.600,00 zł – nadzór budowlany 
 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 3



 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczenie na dodatkowe prace budowlane w niżej podanych zadań inwestycyjnych tj: 
- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda, Puszcza Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska , Olszanka , Budy Kałki zwiększono plan wydatków  o kwotę  5.000,00 zł  
  środki przeznaczono za nadzór budowlany . 
- budowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości Mrozy zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 31.000,00 zł środki zabezpieczono na dokończenie zadania inwestycyjnego.  
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący  
                                                                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                   Wanda Badełek  

 
 
 
 
 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  Dochody  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 15.000,00 zł. -  wpływy z tytułu wynajmu lokali mieszkalnych. 
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększono plan dochodów 
bieżących o kwotę 25.000,00 zł tj:  
- wpływy z podatku od środków transportowych zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 4.000,00 zł tj: do kwoty 134.000,00 zł / do planu wykonania /  
- udziały gminy w podatku stanowiących dochody budżetu państwa – wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych,  zwiększono plan dochodów bieżących  
  o kwotę 21.000,00 zł tj; do kwoty 123.231,00 zł  / do planu wykonania/  

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkole zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł - wpłaty rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola  

/do planu wykonania/  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększono plan dochodów  bieżących o kwotę 5.372,00 zł  na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za okres wrzesień – grudzień 

2018 r na podstawie decyzji nr 458 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16.11.2018 r.  
Dział 855 Rodzina zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 4.000,00 zł do planu wykonania w rozdziale 85502  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  
oraz na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł  wpłaty z tytułu odprowadzenia ścieków 
 

  Przewodniczący 
Rady Gminy  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                       Wanda Badełek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie - Wydatki  
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę  12.400,00 zł tj:  
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł  zadanie inwestycyjne zostało zakończone . 
- budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Budy Zaklasztorne , ul. Mazowiecka zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł - braku pozwolenia na budowę. 
- budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza Mariańska(odbierające ścieki z ośrodka zdrowia i Liceum Ogólnokształcącym  zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę    
  2.600,00zł  tj: do kwoty 64.800,00 zł – środki zabezpieczono na dodatkowe prace budowlane. 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 36.000,00 zł  oraz zmniejszono o kwotę 20.000,00zł  
W dziale tym dokonano urealnienia planów finansowych tj:  środki zabezpieczono na: 
- zakup materiałów i wyposażenia na stacjach SUW zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł  
- zakup energii zwiększono plan wydatków bieżących  o kwotę 16.000,00 zł  
- zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę  10.000,00 zł z przeznaczeniem na  usługi transportowe, konserwacyjne i naprawcze  
Dział 600 Transport i łączność zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 50.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 108.400,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące i majątkowe tj: 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono  plan wydatków bieżących  o kwotę 20.000,00 zł – zakup piaski do zimowego utrzymania dróg gminnych.  
 - zakup usług pozostałych , remonty dróg gminnych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł   
-  wydatków majątkowych zmniejszono plan  o kwotę  108.400,00 zł tj: 
- budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 6.600,00 zł z przeznaczeniem usługi związane nadzorem budowlany. / zał. nr 3/  
- budowa kładki pieszo rowerowej nad rzeką Korabiewką wraz z budową ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości Puszcza Mariańska  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę  
  65.000,00 zł zadanie jest ujęte w WPF – realizacja zadania planowana jest na lata 2017- 2020  
- budowa kładki dla pieszych w miejscowości Mrozy zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.0000,00 zł, zadanie jest po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym realizacja zadania  
 zaplanowano na rok 2019 / zadanie jest ujęte WPF / 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 28.000,00 zł na bieżące utrzymanie budynków komunalnych tj: 
- zakup materiałów i wyposażenia, środki zabezpieczono na zakup oleju opałowego w kwocie 10.000,00 zł  
- zakup energii zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł    
- zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł  
- zakup usług transportowych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł  
Dział 750 Administracja publiczna zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 68.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 84.000,00 zł  
W dziale tym dokonano urealnienia planów finansowych tj: 
Rozdział 75023  Urząd Gminy  
- wynagrodzenie osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł  
- wynagrodzenia  agencyjno – prowizyjne zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł / wynagrodzenie inkaso / 
- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł  
- składki na Fundusz Pracy zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł  
- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł / zakup oleju opałowego /  
- zakup energii zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł  
- zakup usług remontowych zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł  
- zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł /  zakup usług transportowych i pocztowych/    
Rozdział 75075 Promocja  jednostek samorządu  terytorialnego zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł – wynagrodzenie bezosobowe. 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zwiększono plan wydatków bieżące w kwocie 29.000,00 zł z przeznaczeniem na: 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł środki zabezpieczono za udział w akcjach gaśniczych i szkoleniach 
- zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczych Straży Pożarnych  

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 2



  działające na terenie tutejszej gminy.  
- zakup energii zwiększono plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł  
Dział 757 Obsługa długu publicznego  
- odsetki od zaciągniętych przez gminę  kredytów i pożyczek zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł.  w roku budżetowym nie korzystano z kredytów i pożyczek .  
Dział  801 Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 176.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 168.000,00 zł  
W dziale tym dokonano urealnienia planów finansowych , środki zabezpieczono na: 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł  
- wynagrodzenie osobowe pracowników  zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł  
- zakup energii  zwiększono plano kwotę 3.000,00 zł  
Gimnazja  - rozdział  80110  
- wynagrodzenia osobowe zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę  20.000,00 zł  
Wydatki majątkowe  
- rozbudowę budynku szkoły podstawowej przy Zespole Szkolno -  Gimnazjalnym w Bartniki zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł –  realizacja zadania planowana jest     
   na lata 2019/ jest ujęte WPF/    

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan dochodów  bieżących o kwotę 5.372,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za okres 

wrzesień – grudzień 2018 r na podstawie decyzji nr 458 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16.11.2018 r.  
Dział 852 Pomoc społeczna zmniejszono  plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł  z wynagrodzenia i składki od nich naliczone , wydatki zostały przeniesione  do działu  855 rodzina  
rozdział 85504 wspieranie rodziny z przeznaczeniem na  odpłatność za pobyt dzieci w pieczy zastępczej    
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  zwiększono plan  wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
Rozdział 90015 oświetlenie ulic , placów i dróg zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 76.800,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 20.000,00 zł tj: 
- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł – środki przeznaczono na zakup energii  
- zakup energii zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 40.800,00 zł  
 Wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczenie na dodatkowe prace budowlane w niżej podanych zadań inwestycyjnych tj: 
- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda, Puszcza Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska , Olszanka , Budy Kałki zwiększono plan wydatków  o kwotę  5.000,00 zł  
- budowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości Mrozy zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 31.000,00 zł  
Dział 926 Kultura fizyczna  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 6.000,00 zł z tytułu zakup usług remontowych, środki zostały przeniesione na zakup energii. 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Gminy 

 
 Wanda Badełek  

 

 

 
 
 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EFC94841-8323-4C61-8FDF-55439F512F82. Uchwalony Strona 4




